de morte? Gra dei p ihm x' dnm nrn. Habemus medicam sequamur remediū Remediū ihm x' grā. et corpus mortis corpus ē xpō nrn

**E**rgo peregrinemur a corpe. ne pegninemur a xpō. et si i corpe sumus. tñ que sūt corpis nō sequamur. nec deseramus uia natiue. sed dona grē preoptemus. Dissolu eū et esse aū x' mltis melis pmanē aūt i carne magis necessariū ppt vob. Sed nō oibus necessariū dñe ihm x' nō m q nulli uti lis sūt. Nā m luau ē mori: ne plura peccem. Iuau m mori ē q ipō libro quo alios consolet q i uehemēiore monito. re ad desiderū amissi frīb m. pelloz. qm nō me sinit eius obliuisti. Rūc magis amo et uehemēaus desidero. Desidero aū loquor. desidero sū relego et iō hoc potius scribendū arbitror: ne qñ ab eius reor. diaoē diuellar. Qd nō cōtra scripturas facio. sed aū scripturis sentio: ut paaēaus doleā. i paaēaus desiderē. **P**restitisti m frat' ne mortē metuā. atz utinā moriatur aū mea i aū tua. Hoc ē sibi baliam pro maxid bono optat donatq spū pphetandi. **M**oriat' mqt aū mea i aūmīs iustozū. et fiat semē meū sicut semē iustozū. Et vere hoc scāidū pphetiā optat. Qd ei uiderat dñm x' uidit et

eius tūphalē mortē uidit i eo p hennē homī resurrectionē. et tdeo mori nō timet resurrectionē. Nō enoziat' ergo i patō aū mea ne patā i se recipiat. sed moriatur i aū nra ut eū recipiat eā tatem. **D**eus q' morit' i xpō. fit eius grē pcepto lauachro.

**Q**uō go formidabilis mors. nec amara egētibūs. nec graaosa diuitibus. nec iusta senioribus. nec ignaua fortibūs. nec ppetua fidelibus. ut i proiusa sapientibūs. **Q**ñ mlti ē uita solo mortis stimulo cōsecrariūt quātos uicē puduit. mori p. fuit. **M**orte uicē accepimūs pleriq' uictos mltos populos libēatos morte imperatoris fugatos exercito hostiū quos uiuū uincere nequisset. **M**orte martirū defensa religio. aū miliam fides eclesia roborata ē. **M**eruit mortu. uicti p. secutores sūt. **I**taqz quozū uitam nesciamus horū mortem celebramus. **U**n et dauid pphete gloriatus in sue mētis excessu. paaosa inqt i cōspectu domini mors factozū eius. **M**ortem maluit pferre q' uitā. **I**pa mors: martirū pmiū uite ē. **M**orte eāū inimicorū odia soluiūt. **Q**d plura. **U**nūq' morte mūdus redēptus ē. **P**otuit ei xpō nō mori si uoluisset. sed neq' refugendam mortē quasi ignauā putauit. neq' melius nos

q̄ mortēdo seruasset. Itaq̄ mortē  
eius ē vita omn̄. Mortē eius sig-  
nauit. mortē eius orātes an-  
nūciānt. mortē eius offerētes  
p̄ntiam. Mortē eius victoria  
eius. mortē eius factū est.  
mortē eius cūla solepnitas ē.